sed mox ab omnibus uoluit agnosceri  
 qui dignatus est p omnibus nasci.  
 Tribus igitur magis in regione ori-  
 entali stella noue claritatis appa-  
 ruit q illustrior ceteris pulchrior  
 q sideribus facile in se intuentium  
 oculos animosq conuertere: ut  
 confestim aduocarentur: n ce oco-  
 lum quod tam insolitum uide-  
 batur. Dedit ergo aspicientibus in-  
 tellectum qui pstat signum. Et  
 quod fecit intelligi fecit inquiri:  
 et se intuentium optulit respicit.

**H**odie in iorda ne bapti-  
 zato domi no aperta sunt caeli et  
 sicat columba super e um spi-  
 ritus mansit et uox patris in con-  
 ite hic est filius meus dilectus  
 in quo mihi com placuit

Caeli aperta sunt super e omnes et  
 uox patris audita est hic e

**S**equuntur tres uiri sup  
 in lymanis ductum p  
 um fulgens iudicium interna  
 contemplatione committentes ad  
 agnitionem ueritatis gratie splē

ditate ducunt: qui humano sen-  
 su significatum sibi regis ortum  
 estimauerunt: incunata regia  
 ee querendum. Sed qui serui sul-  
 cepat formam et non iudicare ue-  
 nerat sed iudicari bechleem pcele-  
 git natiuitati: iherosolimam pas-  
 sionem. Herodes uero audiens uideo-  
 rum principem natum: successo-  
 rem suspicatus expaure: et mol-  
 rit necem salutis auctori falsu  
 spopondit obsequium. Quam-  
 fecit foret si magorum iuraret  
 fidem. Occa stultie emulationis  
 impietas: que pcurbandum pu-  
 tas diuinum tuo feruore consi-  
 lium. Dominus mundi tempora-  
 le n quatit regnum: qui pstat  
 eternum. Quid in commutabi-  
 lem dispositarum rerum ordi-  
 nem uertere et aliorum facinus  
 pocupare conaris. Quis tpi n  
 temp is tur. Ante condendum e  
 euangilium: ante pdicandum  
 di regnum ante sanitatis dona-  
 te: ante facienda miracula. Qd  
 aliam futurum e operis: curru-  
 uis esse criminis. Et n habitar  
 effectum sceleris in solum: re-  
 atum pcpitas uoluntatis. Ni-  
 chil hac molitione pfiat nichil  
 pagit. Qui uoluntate natus e  
 arbitrii sui uoluntate mouet.  
 Tu autē